香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公告

董事長辭世

本公告乃由彩虹集團電子股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯
交所」）證券上市規則第13.09(1)條而作出。

本公司董事會（「董事會」）黯然宣佈董事長、執行董事邢道欽先生於二零一一年十一
月六日辭世。

董事會謹代表本公司對邢道欽先生的離世表示沉重的哀悼，並向其家屬致以慰問。
董事會衷心感謝邢先生對公司做出的重大貢獻。本公司在其他董事及管理層的帶領
下各項生產經營及管理活動一切正常。

承董事會命
彩虹集團電子股份有限公司*

褚曉航

聯席公司秘書

中國 •陝西省
二零一一年十一月七日

於本公告刊發日期，本公司董事會由陶魁先生及張君華先生擔任執行董事，由郭盟
權先生、牛新安先生、符九全先生及張渭川先生擔任非執行董事，及由徐信忠先生、
馮兵先生、王家路先生、呂樺先生及鍾朋榮先生擔任獨立非執行董事。

* 僅供識別